PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
26.03.2020 г.  № 16
п. Шумячи

О внесении изменений в графическую

часть   Правил    землепользования  и
застройки   Понятовского    сельского

поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 13.02.2020 года по проекту внесения изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Понятовского сельского поселения, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки Понятовского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.07.2015 г. № 20 (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018 г. № 14) изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

	                             А.Н. Васильев

Приложение
к решению Шумячского районного
Совета депутатов от 26.03.2020 № 16

	[image: image2.png]

	Фрагмент в действующей редакции Правил

[image: image3.png]

	В новой редакции Правил, с учетом настоящих изменений

PAGE

_1641645622